1
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА  ИСКИТИМА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

03.09.2025 г.         _________очередная сессия               №

О внесении изменений в План по реализации наказов избирателей на 2022-2026 годы, утвержденный решением Совета депутатов города Искитима Новосибирской области от 25.05.2022 № 84 (в ред. от 09.07.2025 №314)
На основании обращений депутатов Совета депутатов города Искитима Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Искитима Новосибирской области, Совет депутатов города Искитима Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в План по реализации наказов избирателей на 2022-2026 годы, утвержденный решением Совета депутатов города Искитима Новосибирской области от 25.05.2022 №84 (в ред. от 09.07.2025 № 314) изменения, изложив пункты 240, 241, 247 в следующей редакции:

«

	№ наказа
	Содержание наказа
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Примечание

	Год исполнения

	Всего
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	240
	Обустройство асфальтной парковки на муниципальной территории между домами мкр.Южный №32 и №35, размерами 15*20 метров
	1200,00

	 1200,0
	МКУ "Управление ЖКХ"

	241
	Обустройство асфальтированной парковки на муниципальной территории вдоль дороги от дома мкр.Южный №31 до детской площадки мкр.Южный №30, размерами 60*5 метров
	1400,00

	 1400,00
	МКУ "Управление ЖКХ"

	247
	Вырубка аварийных деревьев на муниципаьной территории в районе МКД №13 и 17 пр.Юбилейный
	200,00

	200,00

	МКУ "Управление ЖКХ

».
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Решение опубликовать в газете «Искитимские ведомости».
Председатель Совета депутатов

Ю.А. Мартынов